

Danderyd Täby biodlarförening

Verksamhetsberättelse 2019

Vårt mål i föreningen är

Att arbeta för att sprida kunskap om biodling, honungens goda egenskaper, pollinerings betydelse och biodlingen som meningsfull fritidssysselsättning

Att ge medlemmarna möjlighet att få och utbyta kunskap och erfarenhet inom biodling.

Att inspirera icke anslutna biodlare till att bli medlemmar i Biodlarna.

Att företräda biodlarna i kontakter med organisationer, myndigheter och företag inom verksamhetsområdet

Under verksamhetsåret har vi haft 20 föreningsmöten i scoutstugan med sammanlagt 273 antal deltagare

Mötena har till stor del handlat om allt som "biåret" innebär och deltagarna har varit många nya medlemmar men även mer erfarna. Både inomhusmöten i scoutstugan och mer praktiska möten i bigården i Cedergrenska parken.

En viktig del av verksamheten har handlat om diskussioner mellan medlemmar om olika bifrågor.

Vi ordnade också genom distriktet en utbildning i Godkänd Biodlare med Preben Kristiansen som föreläsare och deltagare från flera föreningar i distriktet. Mycket uppskattat och fullsatt med 40 deltagare varav många från vår förening.

Efter larm om utbrott av Amerikansk Yngelröta i vår närhet (Enköping och Sigtuna) genomförde vi en analys av ca 100 bisamhällen i vårt område. Vi kunde glädja oss åt att ingen smitta hittades.

Sommarpassningen gick fint med olika ansvariga för veckogenomgångarna

Vi har välkomnat flera nya medlemmar och medlemsantalet är nu ca 90

Vi har investerat i en del nytt kupmaterial samt en slunga för föreningens medlemmar samt en vals för prägning av vaxmellanväggar

I Cedergrenska parken har vi nu en tråpkupa och 2 samhällen i "Humlelunden". Under våren gjorde vi en avläggare men på sensommaren fick ett av samhällena problem med att en drottning började lägga puckelyngel så vi slog ihop detta med avläggaren och har därför samma antal samhällen som när vi började säsongen (3).

Honungsskörden för föreningen blev ca 60 kg vilket är 20 kg per samhälle

Många är intresserade av bin så några av föreningens medlemmar har hållit flera informationsmöten och praktisk visning för både pensionärer och skolklasser vilket har varit mycket uppskattat

Mötet om biväxter som ordnades av Karin och Pi var även öppet för allmänheten genom inbjudan på hemsidan och det kom flera som inte var med i föreningen

Vi har deltagit i Skördemarknad i Lärkängens koloniområde och sålt föreningens honung samt även några medlemmars egen honung

Vi har försökt få besked från kommunen om förrådet men ännu inget klartecken

Föreningens ekonomi är god och vi räknar med att fortsätta med våra aktiviteter ungefär som hittills men alla idéer till förnyelse är välkomna